[image: 杭锦后旗机构编制委员会办公室文件副本]

杭机编办发〔2016〕 26 号

关于转发《关于加强网上名称管理工作全面完成中文域名注册和网站挂标
全覆盖的通知》的通知

各镇，旗直各机关、事业单位：
	现将市编办《关于加强网上名称管理工作全面完成中文域名注册和网站挂标全覆盖的通知》（巴机编办发〔2016〕46号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。有关要求：
    一、各单位应充分认识网上名称管理工作的重要性，凡是机构编制委员会批准成立的行政和事业单位要求全部注册中文域名，凡未注册及续费的单位将意味着脱离机构编制实名制系统和中央编办掌控的全国机构编制名录的管理，并自行承担相应责任。
2、 未注册中文域名的单位及首批注册到期的单位（见附件）请于11月30日之前到编办211办公室办理相关手续。主管局负责通知所属二级事业单位，没有“法人证书”的事业单位注册域名需到编办领取“资质证明”以备上传。

    附件：1.中文域名注册到期单位名单
          2.未注册中文域名单位名单

                     杭锦后旗机构编制委员会办公室
                          2016年 11 月 9 日

 抄送：市编办
 杭锦后旗机构编制委员会办公室        2016年 11 月9 日印发

[image: 扫描_20161107][image: 扫描_20161107 (2)][image: 扫描_20161107 (3)][image: 扫描_20161107 (4)][image: 扫描_20161107 (5)][image: 扫描_20161107 (6)][image: 扫描_20161107 (7)][image: 扫描_20161107 (8)]

	附件：1

	中文域名注册到期单位名单

	序号
	单位
	到期时间
	备注

	1
	会计局
	2016.4.17

	2
	政府办
	2016.4.29

	3
	林业局
	2016.4.27

	4
	扶贫项目服务中心
	2016.4.29

	5
	文联
	2016.4.30

	6
	双庙镇政府
	2016.5.12

	7
	宣传部
	2016.5.4

	8
	陕坝中学
	2016.10.28

	9
	杭五中
	2016.11.4

	10
	头道桥镇政府
	2016.4.28

	11
	家畜改良工作站
	2016.11.13

	12
	旗第一幼儿园
	2016.11.25

	13
	团委
	2016.11.30

	14
	农机服务中心
	2016.12.2

	15
	动物卫生监督所
	2016.12.1

	16
	档案局
	2016.12.8

	17
	工商联
	2016.4.27

	18
	卫生局卫生监督所
	2017.3.9

	19
	草原工作站
	2017.3.9

	20
	科技局
	2017.4.5

	21
	个协
	2017.4.11

	22
	杭六中
	2016.11.10

	23
	蛮会中心卫生院
	2017.4.13

	24
	消协
	2017.3.25

	附件：2

	未注册中文域名单位名单

	行政单位：5家
	备注

	1
	  人大办

	2
	  纪检委

	3
	  旗委办

	4
	  卫生和计划生育局

	5
	  市场监督管理局

	事业单位：70家

	1
	  杭锦后旗旗委办机关后勤服务中心

	2
	  杭锦后旗远程教育中心

	3
	  杭锦后旗文明办

	4
	  杭锦后旗互联网信息办公室

	5
	  杭锦后旗综治办

	6
	  杭锦后旗纪委机关后勤服务中心

	7
	  杭锦后旗老干部活动中心

	8
	  杭锦后旗事业单位登记管理局

	9
	  杭锦后旗华侨联合会

	10
	  杭锦后旗人大机关后勤服务中心

	11
	  杭锦后旗公共资源交易中心

	12
	  杭锦后旗环卫局

	13
	  杭锦后旗安全生产监察大队

	14
	  杭锦后旗电子政务办公室

	15
	  杭锦后旗政府办机关后勤服务中心

	16
	  杭锦后旗公证处

	17
	  杭锦后旗律师事务所

	18
	  杭锦后旗督导室

	19
	  杭锦后旗电教站

	20
	  杭锦后旗双秀实验学校

	21
	  杭锦后旗双拥办

	22
	  杭锦后旗婚姻登记管理处

	23
	  杭锦后旗城乡社会救助服务中心

	24
	  杭锦后旗金融工作办公室

	25
	  杭锦后旗国库集中收付中心

	26
	  杭锦后旗南元管理段

	27
	  杭锦后旗黄大管理段

	28
	  杭锦后旗南渠管理段

	29
	[bookmark: _GoBack]  杭锦后旗水土保持站

	30
	  杭锦后旗陕阳管理段

	31
	  杭锦后旗西沙管理段

	32
	  杭锦后旗灌排管理总段

	33
	  杭锦后旗沿山防洪管理段

	34
	  杭锦后旗黄河河道管理所

	35
	  内蒙古杭锦后旗河套国家森林公园管理站

	36
	  杭锦后旗林工站

	37
	  杭锦后旗农村合作医疗办公室

	38
	  杭锦后旗乡镇卫生院

	39
	  杭锦后旗蛮会镇中心卫生院

	40
	  杭锦后旗三道桥镇中心卫生院

	41
	  杭锦后旗计划生育行政执法大队

	42
	  杭锦后旗流动人口管理服务站

	43
	  杭锦后旗内部审计指导站

	44
	  杭锦后旗城调队

	45
	  杭锦后旗企调队

	46
	  杭锦后旗执法队

	47
	  杭锦后旗农机服务中心

	48
	  杭锦后旗多种经营管理站

	49
	  杭锦后旗科计110服务中心

	50
	  杭锦后旗不动产登记中心

	51
	  杭锦后旗环境监测站

	52
	  杭锦后旗环境监察大队

	53
	  杭锦后旗商务综合执法大队

	54
	  杭锦后旗信息中心

	55
	  杭锦后旗蒙汉语翻译服务中心

	56
	  杭锦后旗中小企业服务中心

	57
	  杭锦后旗建设工程安全监督站

	58
	  杭锦后旗建设工程质量监督站

	59
	  杭锦后旗市政设施维护管理站

	60
	  杭锦后旗劳动监察大队

	61
	  杭锦后旗电影发行放映管理站

	62
	  杭锦后旗工商行政管理局信息中心

	63
	  杭锦后旗产品质量计量检测所

	64
	  杭锦后旗食品化妆品监督所

	65
	  杭锦后旗药品医疗器械不良反应监测中心

	66
	  杭锦后旗消费者协会

	67
	  杭锦后旗联防大队

	68
	  杭锦后旗法院机关事务中心

	69
	  杭锦后旗政协机关后勤服务中心

	70
	  杭锦后旗民兵训练基地（武装部）

	街道乡镇苏木：37家

	1
	杭锦后旗陕坝镇人民政府

	1
	  陕坝镇农业服务中心

	2
	  陕坝镇文化卫生中心

	3
	  陕坝镇人口和计划生育服务中心

	4
	  陕坝镇社区居民委员会

	5
	  陕坝镇财政所

	2
	杭锦后旗头道桥镇人民政府

	1
	  头道桥农业服务中心

	2
	  头道桥文化卫生服务中心

	3
	  头道桥人口和计划生育服务中心

	4
	  头道桥财政所

	3
	杭锦后旗二道桥镇人民政府

	1
	  二道桥农业服务中心

	2
	  二道桥镇文化卫生服务中心

	3
	  二道桥镇人口和计划生育服务中心

	4
	  二道桥财政所

	4
	杭锦后旗三道桥镇人民政府

	1
	  三道桥农业服务中心

	2
	  三道桥文化卫生服务中心

	3
	  三道桥人口和计划生育服务中心

	4
	  三道桥财政所

	5
	杭锦后旗蛮会镇人民政府

	1
	  蛮会镇农业服务中心

	2
	  蛮会镇文化卫生服务中心

	3
	  蛮会镇人口和计划生育服务中心

	4
	  蛮会镇财政所

	6
	杭锦后旗团结镇人民政府

	1
	  团结镇农业服务中心

	2
	  团结镇文化卫生服务中心

	3
	  团结镇人口和计划生育服务中心

	4
	  团结镇财政所

	7
	杭锦后旗沙海镇人民政府

	1
	  沙海镇农业服务中心

	2
	  沙海镇文化卫生服务中心

	3
	  沙海镇人口和计划生育服务中心

	4
	  沙海镇财政所

	8
	杭锦后旗蒙海镇人民政府

	1
	  蒙海镇农业服务中心

	2
	  蒙海镇人口和计划生育服务中心

	3
	  蒙海镇文化卫生服务中心

	4
	  蒙海镇财政所

	9
	杭锦后旗双庙镇人民政府

	1
	  双庙镇农业服务中心

	2
	  双庙镇文化服务中心

	3
	  双庙镇人口和计划生育服务中心

	4
	  双庙镇财政所

1

image6.jpeg
BUA T 7 BB B LR JBAL A 3 4R 4R, R R o
A o 0 R B B U 158 AL K Aol B AL 26 B & 3
RS, ATRAPESERE, A EAEEWELT
.

(H) mi P L& HEBTE, RARLEHLRER,
ECERFY BRAERERREHASET, SEM%
KRAAKMMRYE, B LHKMS E, 32 FELHE S
FROMKRES. BFREAREEIHE, FERATAY

CEERF REHEMM T, RAKMALT, A% ¥
BB Rob X “Bh BN %" F i EHE,

(E) Wi W b4 RGBT, REHUSAT R
A HEREEIRANBERE, MUIHHELRR F
HATERATFERABFA. “KE” fr < A5” BAE
RAREMRANAM & 1 LB TR B, ©oh %
FERATFRGETEATE, HARRS R B T AR
BEE, A4 E KXW At SR T A 2.

() mBER ELREETHE, REANAEHEEY
FE. NMRH BRI AEEN L4 5%, TUH— 5
BRAMRHARE, SANSEE. FPOEFRN Wi
WE” M =" FREREERG. HIHEEHE G
FHFTECERL. NHREFERARENT S, BHT
AR EBRER, HAERENY. FEBH. B
TREE. SRHOTAE SR 0 AR

=, *ERAMEEREETEERNES

image7.jpeg
W EAKRERIEIRMESRHFRIA—FE, HF
9% 0 R A G G 8 ALK LR E R AT E M AT
BRE. EREARMES R 72016 45 12 A R AT L3 % R
&M AT BALK P AT TN ER fo TN .

PXRAEMAEZRWENSFER, BHH B X Fn
FLBMERYM AN ARSZD. HEWE, H8050E
MBS (RBIARBATATBIR =L 8 g ) fo <
AN (HBRFRANARELEA) , SR F
Bl ——xth. WbEGLBEERRAS 54K, LEFEA
Bl 2 I 3 B St LR A g b B, 0 A s T R B A
B F bR,

BENAN —PANMBEAANTAERR . ANTRE
AR 1 ERAL R L3I B, H4E X 4 05 A 9 R
EATR— AT, B LG A ARG B ] E R R A e
BB fE b BT MR B LS, HFIN
FERE, REmEREDEEE TR DB E A EHNM
BAEMEE PG — I AHAEMFE GLBMX 300 T/
4. BB 200 TT/4E) .

ANTHRRZREE R BN W L4 R T AR5
NG THEERR, HFEELEGRLFR. ELHEHEEN
MG EE L 5L ERE.

M. hSRLALRMS, BIRKMEEE]

AP R A AR ETEN 2 VIR, FAML
RPATH XIRA E M B K A E L By, BokFix s

image8.jpeg
L AEAH 450 52 46 e G o s S 9 1 EL AL 4
AFFEME TR B THEE, R 2015 £
RUHE (AZH. PRAGH. BRBA. T 8l
) RO TR M E B P 5 RT3 B AR, AR WDk
AR R BN A B B 8 P T 0, A RAH
114 SRR IA 7 4 A 9 A0 2 T4k,
TEARHNE . BB E R R TR R S X
BAE MR RNE BT BT —RATRE, 14
HITEA MR 4 R BT BA A, 0 R A (LR
BERWERME T, BABPTLZER, TEASH
Bt B WA 0 AT AT o S TS D 340 SR AT
BATH, TRAEESLALAREM. RUTE. EAR
B, MEAEEGERERANMBHE Y. A FLE ok
RN, 5 — AR AT OB M E 7 R LA 4
% #IE. )
AHRERRAESE T RGO, FAE b
BEGABENES EAF, RESEAR, ERELAE,
RARME, LN, AREERTERERN “FALE
B A CBABN WERES. HEATH LA REET
EHNBBRHF. o FIERRREG, T RS
MAZRALEMABERAABFLAT SRS YL
AR IR, B AR B HLA 4 T T S
WA RA, A5 AT
ATARERITABUARASREEIHEAR, Wort

image9.jpeg
W EAREE TR, AR EARRERTFMERY
AL HTT, EBIBRR AL K G F S0 T
TEAR, Rl BB E ARSI Bgfo i WA
HAEMERF TN, AREHBRRAMRHN . BZx
R T AL G e P T AP L AR T M A K B A
RH A,

WRABTFHSFS B R A & &
BXA W IE: 8655439

Yix: WhEAIME. ZR, THEL, 7.

EEmR TG EE R R AE 2016410 Fl 24 HEPK

8

image1.jpeg

image2.jpeg
g i.i.i 2 i { > % L i 2 {‘i i
B AR
B S 2% 5 2 I 2 5 XA

EMG Ak (2016 46 &

KT s bR A4 ek
SO A TR b
A n s

WHEAMIT. ARl SHEERED:

R (KX TFH—F B BHXAE LB B4 HRE
IR (FREHAL (2009)45) . CHBEALE.
FV B S ARN LA REBETHEY (FRENK
(20141 6 5) . (R THEABINXFEF A HA. K
SRR E TN ER) (FREAK (2014] 69
T) . KARTHWR<HEBHKX. FLEGiEAMYEHR

1

image3.jpeg
W3k %2 &L U RAT 7 F s> (AME% (2015) 2562
5) fup R B L AMERMAEMAHIAE CETF MBS
BHLK W 3 A Y (FRAAKRX (2014141 %)
F P X AR AR G A S RSN E RSN 2 WER, A
He 3k — 2 98 2T 5 ALK An B b 4 ) _E 4 FRAE BE T4,
AERKF XBLEMLBEA RSB LABENHXLE
R P E

—. EWEEMEEN EAREE TS LM E X

W EAREETHEREULBN X (AKX, b *
Be. AEBEFEHRAEIT) o b B Aqr by W b4 B A
EHRRR A, MRALEM. P Eg. Wabiirfde
BREATET ARG EM ARG ST THE, LR
PR FA B SR A AR R R
¥. BAEMBELBA K. Flb B0 foik &4 5 50 Mo
ERAMEE < BEF” R A% ERAEXEL (HFEH
AN ORA BAE— B B R M Ao Lt 4 o
MR HEEERN, EHAEEN BRI, F B
MR W EHGIE” WA, R B4Ry FRERN
LA ETAENHRAGG) ; FHRREHIE G
FEHLK 51 5T 35 BANK BEAT P s TP A A 5 A A, W3
BRRE T REARFE AR ITHZEBRALE . F b B4R
AR RE AL, IG5 B A A 4 5 G B 2% 5 i
KBAFBAK. FLBAHTR LA RE MR, BkRE
BB Fl BRI W3k TR R B

image4.jpeg
CEHBL W, HYT “PEF i . A&
AR BT ARG AN LA HREE R, UFEARH
AP, FERERE M LA AR SARRE E T L
ATRHAARAE BB WIS FF A EAREL 2 5 31 1 LA 45 o) 46 B2
REGWET B EREAAE . P B4 Hfu ] 3 7 00 4
.

= RMNAM L ZRERTENEREY

JRAEHE, RAMNEZLRRAER LS. BHA
BARNEREW S S F R ERERER L. Fffizz
S ERE FEEE . $MELWTREKRH bl
& RAENERENSZATELRE, RREEGE N
Wik EREGERRPRATHH MW EET B, WRTHR
ER CBRET A CNH” ZRAABEN. FRKEHFX
WA BT et B B AL R B 3 Bt T4
SN, ERELBNX. ELELHRERELATER
F, WWHEAR TR FHE. HhEFm L4 e B TH#
HRANEBXWSZLERREEM, N “ERN+BE #
B AR

(=) WBER LAREETE, AHATRABKLHKN
FHNEFR., 2RRUERL BN RTRE 13 34 RR
FBRAGHEBEEANER, RELERF &, wRRNM
PIsbiEf T B SME M4, A X R BB KA B R 5
S BRE RRRAEZHE MK, HAERB LR
ZEERYWIH L. HREFLIRANE, £EWELE

image5.jpeg
MR B2 T R RS- 2 W BRI BE AR x4 2 ] g 3 4
AR, XEREEMRERBAL, Fl B X4
(Z) WP L2 REETHE, ZRNERF KL,
FLBMRABIIXTABNFTAL. PRED. TEHE
2014 42 F1 20 BAATHY CRBHLE. F Bfrfuzk o
W LA REEGTAEY AR “EFBRHM %S 2
KAFHEABAK . Fl B foib 208 4 HFHAE,
HOJ7 BB G 1 30 14 T, R T AR AT R 4
MERTH , FERER “RBHX. FhEfrfoou
GUREEM. ERF LA . (hE) T HIEHY
B W LA R EFAN G 53 TR, R e ey
Pl LA R A RE RN RE N EA A, [ ML 4 ) 25
TTHEAR A B B 8 5 B X A2 4 B o A
AR LM ETLHN £ 4 IHE. AHAHE .
(Z) &M LA REETE, TUHRIR LW 24,
BEWEAREBETE, RETIARBER. BLW
. PSERBE LR EBEAR . FRIAE. FEEH. %24
HU S 2B P HRAGEME T, sifk, —Lanm
(BHEFI) RAAEFAEE S, FIH DA B
B, ERAFBNWE. B £ 1TWsbR B2
WELBMAXPE, RABRBEL, REEFRBEREA
FEER, PERETHMFME S, WRF L4 HEE T
XA A A P b4 B A kAR RS AT S — RS, AR